Câmara- Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CN PJ47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 17/2017
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, Obedecidas as Normas regimentais,
seja constado em ata de nossos trabalhos votos de pesar pelo falecimento
da Senhora ELIETE MACHADO DE SOUZA.

Requeiro ainda seja dada ciência à Família da deliberação da
Câmara.

Plenário Syrio Ignatios, 17de janeiro de 2017.

CAMARA MUNICIPAL OE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXP~DIENTE o ~§J:SSÃO ORDINÁRIA
REAUZAi?J\ EM:.....;?3. :.2;ô.~.c.~__ _